

**Hulmose Stilladser A/S**  
**Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 32 53 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/5 2018.



Søren Hulmose Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hulmose Stilladser A/S  
Høgevej 6  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 29 32 53 91  
Stiftet: 3. februar 2006  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Heidi Engelund Hulmose Poulsen, Formand  
Søren Hulmose Poulsen  
Ole Hulmose  
Lola Engelund Hulmose

**Direktion**

Søren Hulmose Poulsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed med opstilling og udlejning af stilladser samt dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod -403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.592.807</b>	<b>8.090.510</b>
1 Personaleomkostninger	-8.157.614	-7.806.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-734.847	-774.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.346</b>	<b>-490.155</b>
2 Andre finansielle indtægter	3.100	10.946
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.435	-30.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>621.011</b>	<b>-509.421</b>
4 Skat af årets resultat	-148.907	106.486
<b>Årets resultat</b>	<b>472.104</b>	<b>-402.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-27.896	-1.502.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.104</b>	<b>-402.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	631.145	698.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.477.203	1.999.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.108.348</u>	<u>2.698.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.108.348</u></b>	<b><u>2.698.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.435	938.643
Andre tilgodehavender	29.974	41.642
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.409</u>	<u>980.285</u>
Likvide beholdninger	121.481	155.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.890</u></b>	<b><u>1.135.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.280.238</u></b>	<b><u>3.833.768</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	38.231	66.127
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.038.231</u></b>	<b><u>1.666.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	145.568	37.801
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>145.568</u></b>	<b><u>37.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til pengeinstitutter	917.620	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.620</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.784	39.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	783.663
Selskabsskat	41.140	0
Anden gæld	1.968.895	1.306.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.819</u>	<u>2.129.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.096.439</u></b>	<b><u>2.129.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.280.238</u></b>	<b><u>3.833.768</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.647.423	6.409.947
Pensioner	817.807	754.202
Andre omkostninger til social sikring	147.486	139.267
Personaleomkostninger i øvrigt	544.898	502.908
	<b>8.157.614</b>	<b>7.806.324</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	3.100	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.946
	<b>3.100</b>	<b>10.946</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.608
Andre finansielle omkostninger	82.435	14.604
	<b>82.435</b>	<b>30.212</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.140	0
Årets regulering af udskudt skat	107.767	-106.486
	<b>148.907</b>	<b>-106.486</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	66.127	1.569.062
Årets overførte resultat	<u>-27.896</u>	<u>-1.502.935</u>
	<b><u>38.231</u></b>	<b><u>66.127</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.100.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	37.801	144.287
Udskudt skat af årets resultat	<u>107.767</u>	<u>-106.486</u>
	<b><u>145.568</u></b>	<b><u>37.801</u></b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.047.620	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>917.620</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>350.000</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for bankgæld er der ligeledes virksomhedspant på 2.000 tkr. med pant i materielle anlægsaktiver og debitorer til en værdi på 4.129 tkr.		



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. januar 2022. Den årlige husleje er på 250 tkr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er blevet mødt med krav om bødeforlæg fra Færdselsstyrelsen. Selskabet bestrider kravet og forventer enten ingen bøde eller i givet fald et uvæsentligt beløb.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.